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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através do Prefeito 
Municipal   no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com 
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das 
provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2024. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Embu das Artes, 07 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 

Hugo Prado 
Prefeito Municipal 

 
 
 



Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoColocação

LUCAS HEINEN DE MENEZES 02/06/19940159262 70,0001º

ANGELO ALEXSANDRO ALVES 30/11/19780153088 66,6672º

JÚLIO MOURATO 18/08/19800150013 63,3333º

JUNIO SILVA SILVEIRA 05/08/19940154476 63,3334º

CLAUDIO ALVES DE SIQUEIRA 20/01/19780146265 60,0005º

LUIZ CLEONTE RODRIGUES DE ANDRADE 04/12/19870141455 53,3336º

6Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:



Cargo Guarda Civil Municipal - Feminino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO (AFRODESCENDENTES)

PontuaçãoColocação

ELZA MARIA DE SOUSA VIEIRA AZEVEDO 14/09/19620155920 66,6671º

TEREZA CRISTINA FERREIRA FERNANDES BARBOSA 17/07/19790152901 66,6672º

CARLA MARTINS BARRETO 28/12/19810146426 66,6673º

MICHELLY KELLYNE MALTA DE OLIVEIRA 12/07/19850143006 66,6674º

JÉSSIKA MARQUES SILVA 28/10/19890144829 66,6675º

GABRIELA SOUZA SILVA 05/10/19930141973 66,6676º

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO (AFRODESCENDENTES)

PontuaçãoColocação

PAULO MARCO DA SILVA GOMES FAZOLI 15/09/19890150800 86,6671º

VINICIUS SANTANA CAETANO DOS SANTOS 07/03/19920152313 83,3332º

DALESSANDRO HIDIMÁRIO DE ASSIS 24/05/19720142683 80,0003º

FÁBIO AUGUSTO CLEMENTE SOARES 11/06/19860139369 80,0004º

KALEBE CARNEIRO DA SILVA 23/04/19980155662 80,0005º

EVERSON JOSE DOMINGUES 02/05/19800143568 76,6676º

WANDERLEY BATISTA DA SILVA 23/10/19820140643 76,6677º

THIAGO ALVES FERNANDES 07/03/19860139090 76,6678º

CARLOS ADÃO CARMO DE SOUZA 01/04/19870153105 76,6679º

KHAUÃ FERREIRA GOMES LIMA 08/03/20030156319 76,66710º

CASSIO WALDEMAR MAGALHAES 17/11/19800140057 73,33311º

WAGNER SIMAO NOVAIS 29/01/19820140541 73,33312º

GILSON LUCAS COELHO 26/06/19820150273 73,33313º

ELOI DA ROSA SESSA 26/11/19820156990 73,33314º

FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 20/08/19840148003 73,33315º

WAGNER GONÇALVES DOS SANTOS 16/02/19850154193 73,33316º

DOMINGOS PASCASIO DA SILVA GOMES 15/04/19880148889 73,33317º

LEONARDO MESSIAS 06/05/19960143814 73,33318º

WILLIAM LOPES 15/04/19990152942 73,33319º

ALEXANDRE RODRIGUES FRANCISCO 26/01/19750148725 70,00020º

CARLOS EDUARDO SIQUEIRA MARTINS 08/09/19790145407 70,00021º

BRUNO BARBOSA ANTUNES FRANCO 05/03/19820143545 70,00022º

EDERSON SANTOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14/03/19840152257 70,00023º

RAFAEL DA SILVA 13/10/19840158112 70,00024º

MÁRIO SÉRGIO GOMES DE SOUZA 15/11/19880149650 70,00025º

MOGNO AVELINO DE SOUSA 16/05/19900149389 70,00026º

VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA 16/01/19930140743 70,00027º

ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 08/02/19960153668 70,00028º

LUCAS AMANCIO SANTOS 11/02/19970145775 70,00029º

JOÃO PEDRO SANTOS SILVA 20/04/20010153054 70,00030º

ANDRÉ LUIS RIBEIRO DE CARVALHO 11/03/19710145833 66,66731º

WILSON AUGUSTO MEDRADO 23/09/19750160286 66,66732º

JOÃO MARCOS LINO SILVA 06/09/19810148730 66,66733º
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Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO (AFRODESCENDENTES)

PontuaçãoColocação

GUILHERME DE MEDEIROS MELCHIOR 26/10/19820140873 66,66734º

MARCOS MARINHO DOS SANTOS 25/09/19830152307 66,66735º

DOUGLAS GONÇALVES PEREIRA 12/08/19880155406 66,66736º

CLEITON PEREIRA GOMES 18/01/19890158498 66,66737º

CLEITON UESLEI BARBOSA DOS SANTOS 19/03/19900143559 66,66738º

EPITÁCIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 15/04/19900150062 66,66739º

JOÃO TOMÉ DOS SANTOS 24/01/19760154685 63,33340º

ABRAAO PEREIRA DE CARVALHO 20/12/19760163741 63,33341º

RENATO DE FREITAS NUNES 04/08/19800162527 63,33342º

JÚLIO MOURATO 18/08/19800150013 63,33343º

MARCELO VICENTE RODRIGUES 16/01/19810157590 63,33344º

ANDRE SILVA SANT'ANA 08/07/19820150784 63,33345º

ROBERTO ROSA 29/03/19830152873 63,33346º

ADRIANO RAIMUNDO DA LUZ 15/11/19830145619 63,33347º

ERIOMAR DOMINGOS PEREIRA FRANÇA 16/09/19840143067 63,33348º

MARCUS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 10/02/19870146582 63,33349º

JOSÉ ALEXANDRE ALVES CHAGAS 02/04/19870151381 63,33350º

LUCAS DA SILVA LIMA 16/05/19870149994 63,33351º

RONALDO VIERIA COSTA 19/11/19880149279 63,33352º

FAUZER BRUNO TEBAR DOS SANTOS 25/11/19880146609 63,33353º

ALAN APARECIDO GOMES 01/10/19890151454 63,33354º

ESTEVAN BILHARVAS DE BRITTO 18/12/19890152975 63,33355º

CLEYTON NOJOSAS ALVES 30/01/19900153041 63,33356º

CLAUDIO ALVES DE SIQUEIRA 20/01/19780146265 60,00057º

LUIZ CLEONTE RODRIGUES DE ANDRADE 04/12/19870141455 53,33358º

58Qtd. Candidatos:

64Total Candidatos:



Cargo Guarda Civil Municipal - Feminino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ELAINE CRISTINE RAMOS XAVIER SILVA 09/11/19880151433 76,6671º

CAMILA NAVARRO SOUZA 24/06/19900139074 76,6672º

JESSICA ELIZABETH MEDEIROS DE OLIVEIRA 02/02/19930143851 76,6673º

PAMELA DOMINGUES DE OLIVEIRA 14/10/19950144064 76,6674º

JULIA NOGUEIRA LAPA 02/02/19960159629 76,6675º

RAILANA SOUZA DOS SANTOS 15/09/19990159879 76,6676º

ARYADNE BARRETO DE MOURA 26/03/20030159993 76,6677º

NATHALIA AYLAN ALVES DA SILVA 03/12/19940149947 73,3338º

BIANCA DE MORAES LIMA 28/01/19970152504 73,3339º

MARIA ALINE OLIVEIRA 28/07/20000156825 73,33310º

MARIANA LUIZA LIMA SITANAKA 30/09/20030152805 73,33311º

ROSALI PEREIRA DA SILVA 06/09/19760155300 70,00012º

FLAVIA ASSEF SALLIT TONOLLI 11/02/19850158956 70,00013º

MAELLE MEDEIROS DOS SANTOS 11/06/19850163393 70,00014º

JAMYLLA DIAS DA SILVA 29/04/19890145536 70,00015º

GABRIELA COIMBRA TAVARES 11/09/19890156002 70,00016º

LUDMILA SANTOS COELHO 25/06/19900140236 70,00017º

GIOVANNA SILVA MARTINS 12/11/19900141173 70,00018º

ELZA MARIA DE SOUSA VIEIRA AZEVEDO 14/09/19620155920 66,66719º

CARLA ABELLA VIEIRA 24/02/19720158166 66,66720º

PATRICIA JULIANA AMIGHINI FAVARO 19/07/19730163466 66,66721º

CINTYA JUSSARA ROSCHEL SILVA 25/12/19750139703 66,66722º

TEREZA CRISTINA FERREIRA FERNANDES BARBOSA 17/07/19790152901 66,66723º

CARLA MARTINS BARRETO 28/12/19810146426 66,66724º

LARIÇA GALHARDO 28/02/19840156558 66,66725º

JOSIANE ROCHA DE SOUZA 13/04/19840152886 66,66726º

MICHELLY KELLYNE MALTA DE OLIVEIRA 12/07/19850143006 66,66727º

JÉSSIKA MARQUES SILVA 28/10/19890144829 66,66728º

ROZILDA FERREIRA DE SANTANA 23/03/19910148754 66,66729º

JANAINA SANTOS FREITAS 30/04/19910140253 66,66730º

GABRIELA SOUZA SILVA 05/10/19930141973 66,66731º

YASMIM FEITOSA LIMA 11/09/19940152545 66,66732º

32Qtd. Candidatos:
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Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

PAULO MARCO DA SILVA GOMES FAZOLI 15/09/19890150800 86,6671º

FABIO WELLINGTON DE OLIVEIRA 02/08/19810150063 83,3332º

DANILO FLORENTINO GAGLIARDI LEÃO 29/05/19890150674 83,3333º

VINICIUS SANTANA CAETANO DOS SANTOS 07/03/19920152313 83,3334º

CESAR AUGUSTO DE JESUS MENEZES 04/12/19920145574 83,3335º

CAIO LOPES BRAZ SOUZA 22/04/20000157417 83,3336º

PAULO VITOR DE ANDRADE BARROSO FERREIRA 26/09/20000149322 83,3337º

DALESSANDRO HIDIMÁRIO DE ASSIS 24/05/19720142683 80,0008º

EVANDRO ALVES DOS SANTOS 22/02/19780142677 80,0009º

DANIEL PEDRO DA SILVA 14/06/19840151106 80,00010º

FÁBIO AUGUSTO CLEMENTE SOARES 11/06/19860139369 80,00011º

KALEBE CARNEIRO DA SILVA 23/04/19980155662 80,00012º

LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA 21/05/19710156649 76,66713º

EDMILSON ROSÁRIO DOS SANTOS 02/04/19730141492 76,66714º

LINDOMAR LUIZ CHAVES 15/02/19800140558 76,66715º

EVERSON JOSE DOMINGUES 02/05/19800143568 76,66716º

WANDERLEY BATISTA DA SILVA 23/10/19820140643 76,66717º

ALEX LOPES ARAUJO 08/06/19830153436 76,66718º

URIEL CANDIDO DOS REIS JUNIOR 05/09/19830151740 76,66719º

THIAGO ALVES FERNANDES 07/03/19860139090 76,66720º

CARLOS ADÃO CARMO DE SOUZA 01/04/19870153105 76,66721º

MAURÍCIO ALVES 26/09/19880141893 76,66722º

ADILSON ANATOLIO SAMPAIO JUNIOR 13/05/19890156151 76,66723º

LUCCAS PAULO DA SILVA 10/12/19940139278 76,66724º

THIAGO VITORINO DE MORAES 11/05/19980139129 76,66725º

KHAUÃ FERREIRA GOMES LIMA 08/03/20030156319 76,66726º

ALCIMAR BRAGA DE ARAUJO 28/05/19680152772 73,33327º

MARCOS PAULO FERREIRA DA COSTA 14/08/19760145747 73,33328º

CASSIO WALDEMAR MAGALHAES 17/11/19800140057 73,33329º

WAGNER SIMAO NOVAIS 29/01/19820140541 73,33330º

GILSON LUCAS COELHO 26/06/19820150273 73,33331º

ELOI DA ROSA SESSA 26/11/19820156990 73,33332º

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 25/08/19830139989 73,33333º
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Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 20/08/19840148003 73,33334º

WAGNER GONÇALVES DOS SANTOS 16/02/19850154193 73,33335º

FERNANDO ROMEIRO SIMÕES 02/06/19870140157 73,33336º

PAULO HENRIQUE ALBERTI 09/07/19870154360 73,33337º

FRANCISCO WELTON VILAÇA DE MESQUITA 16/03/19880151589 73,33338º

DOMINGOS PASCASIO DA SILVA GOMES 15/04/19880148889 73,33339º

LUCAS MARQUES DUARTE 04/03/19920153820 73,33340º

LUCIANO FLAUSINO BARBOSA 12/10/19950149187 73,33341º

LEONARDO MESSIAS 06/05/19960143814 73,33342º

WILLIAM LOPES 15/04/19990152942 73,33343º

LUAN LIMA DE LIRA 19/11/19990161947 73,33344º

ALEXANDRE RODRIGUES FRANCISCO 26/01/19750148725 70,00045º

SEBASTIÃO APARECIDO DE BARROS 23/05/19750142102 70,00046º

CARLOS EDUARDO SIQUEIRA MARTINS 08/09/19790145407 70,00047º

MILTON ALEXANDRINO DA PAZ 07/10/19800143831 70,00048º

FRANCISCO SOARES DA SILVA JUNIOR 07/09/19810142829 70,00049º

BRUNO BARBOSA ANTUNES FRANCO 05/03/19820143545 70,00050º

EDERSON SANTOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14/03/19840152257 70,00051º

RAFAEL DA SILVA 13/10/19840158112 70,00052º

EUDES DE FREITAS RAMOS 22/01/19860157146 70,00053º

MÁRIO SÉRGIO GOMES DE SOUZA 15/11/19880149650 70,00054º

MURILO PINOTTI FARINHA 22/03/19890157735 70,00055º

CAIO CÉSAR ANDRADE DOS SANTOS 09/05/19890154741 70,00056º

MOGNO AVELINO DE SOUSA 16/05/19900149389 70,00057º

VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA 16/01/19930140743 70,00058º

LUAN PEREIRA DA SILVA 31/03/19940146357 70,00059º

LUCAS HEINEN DE MENEZES 02/06/19940159262 70,00060º

ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 08/02/19960153668 70,00061º

LUCAS AMANCIO SANTOS 11/02/19970145775 70,00062º

RAMON RASSYNY SOARES DA SILVA 22/04/19970142611 70,00063º

LUIZ ANTONIO SANTOS RIBEIRO 21/11/19970140207 70,00064º

RAMON SOUZA DA SILVA 24/08/19980140950 70,00065º

MAX ANTONIO MOREIRA DE OLIVEIRA 17/05/20000150799 70,00066º
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Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

SERGIO ASSIS MACHADO JÚNIOR 25/10/20000147550 70,00067º

JOÃO PEDRO SANTOS SILVA 20/04/20010153054 70,00068º

THIAGO VENCESLAU DOS SANTOS 26/06/20030157238 70,00069º

ANDRÉ LUIS RIBEIRO DE CARVALHO 11/03/19710145833 66,66770º

WILSON AUGUSTO MEDRADO 23/09/19750160286 66,66771º

LEANDRO CHAGAS 09/04/19780155330 66,66772º

ANGELO ALEXSANDRO ALVES 30/11/19780153088 66,66773º

JOÃO MARCOS LINO SILVA 06/09/19810148730 66,66774º

MARCOS SIQUEIRA ROCA 18/01/19820143382 66,66775º

GUILHERME DE MEDEIROS MELCHIOR 26/10/19820140873 66,66776º

JEFFERSON DA SILVA LUIZ 22/01/19830155268 66,66777º

MARCOS MARINHO DOS SANTOS 25/09/19830152307 66,66778º

JOSEVAN ALVES DE OLIVEIRA 31/05/19840147512 66,66779º

DELSON DORCINO DOS SANTOS LEMES 22/08/19840150591 66,66780º

DANIEL HENRIQUE SOUSA DIAS 04/04/19850153521 66,66781º

ROGERIO GONCALVES DIOGO 15/04/19850163046 66,66782º

DOUGLAS GONÇALVES PEREIRA 12/08/19880155406 66,66783º

IVAN CLAUDINO DA SILVA 14/08/19880150018 66,66784º

CLEITON PEREIRA GOMES 18/01/19890158498 66,66785º

EDUARDO LIMA DA SILVA 16/03/19890149759 66,66786º

EVERTON FRANCISCO SOARES DA SILVA 03/06/19890159888 66,66787º

CLEITON UESLEI BARBOSA DOS SANTOS 19/03/19900143559 66,66788º

EPITÁCIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 15/04/19900150062 66,66789º

FELIPE MOREIRA TOMAZ DE JESUS 18/04/19920145568 66,66790º

GUILHERME HENRIQUE COUTINHO 08/01/19940157212 66,66791º

FRANCO HAMAD DACCA SOUSA 29/07/19950155981 66,66792º

VINÍCIUS IAGO BOTTES 26/05/19960157344 66,66793º

ANDRÉ SANTANA ALCÂNTARA 28/04/19990140981 66,66794º

MARCOS PAULO DE LIMA RODRIGUES 22/05/20000150285 66,66795º

GIOVANE CAVALCANTE 06/07/20030141048 66,66796º

MATHEUS DE CARVALHO NOGUEIRA 10/07/20030153503 66,66797º

MARCELO FRANCISCO ELIAS DOS SANTOS 07/10/19720156677 63,33398º

ERICK DEMESIO DA SILVA CARVALHO 25/11/19750148981 63,33399º
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Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

JOSE ROBERTO PINHEIRO 28/12/19750149932 63,333100º

JOÃO TOMÉ DOS SANTOS 24/01/19760154685 63,333101º

ABRAAO PEREIRA DE CARVALHO 20/12/19760163741 63,333102º

JOSE EDSON FRANCISCO DA SILVA 24/01/19770158061 63,333103º

RENATO DE FREITAS NUNES 04/08/19800162527 63,333104º

JÚLIO MOURATO 18/08/19800150013 63,333105º

MARCELO VICENTE RODRIGUES 16/01/19810157590 63,333106º

ANDRE SILVA SANT'ANA 08/07/19820150784 63,333107º

JOAO LUIZ VIDOTO SANTOS 24/03/19830157047 63,333108º

ROBERTO ROSA 29/03/19830152873 63,333109º

ADRIANO RAIMUNDO DA LUZ 15/11/19830145619 63,333110º

MARCELO MASAMI DOMINGUES YANAI 31/05/19840145998 63,333111º

ERIOMAR DOMINGOS PEREIRA FRANÇA 16/09/19840143067 63,333112º

LUCIANO ALVES MAITO 22/04/19860150897 63,333113º

MARCUS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 10/02/19870146582 63,333114º

BRUNO APARECIDO SILVA MORAES 17/02/19870143613 63,333115º

JOSÉ ALEXANDRE ALVES CHAGAS 02/04/19870151381 63,333116º

LUCAS DA SILVA LIMA 16/05/19870149994 63,333117º

MAXIMINO SANTOS SINHORELLI 17/11/19870155344 63,333118º

PEDRO WILLIAN CLEMENTE MIRA 27/01/19880151610 63,333119º

TÚLIO JOSÉ TAVARES COSTA 10/03/19880141970 63,333120º

FELIPE YOSHIMITSU KOBO 24/09/19880144047 63,333121º

RONALDO VIERIA COSTA 19/11/19880149279 63,333122º

FAUZER BRUNO TEBAR DOS SANTOS 25/11/19880146609 63,333123º

DIEGO FERREIRA 04/02/19890155723 63,333124º

ALAN APARECIDO GOMES 01/10/19890151454 63,333125º

ESTEVAN BILHARVAS DE BRITTO 18/12/19890152975 63,333126º

CLEYTON NOJOSAS ALVES 30/01/19900153041 63,333127º

MOISES SALES 22/03/19900148178 63,333128º

128Qtd. Candidatos:

160Total Candidatos:


